
健診実施

実施期間は５月から翌年２月末日までです
特定健診と市民健診として胃・大腸・胸部・乳・子宮・前立腺の各がん検診などが受診できます。（別途費用がかかります。）

また、医療機関によっては実施していないがん検診がありますので、この一覧表を参照してください。

各健診のお申込みは直接医療機関へお電話ください。
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。追浜・田浦・逸見地区

医療機関名 住　　所 電話番号

湘南病院

月山内科クリニック　　　　　　　

高レディースクリニック　　　　　　

今井内科大腸肛門クリニック　 　

伊藤クリニック                  

橋本医院　　　　　　　　　　　　

金成医院

工藤内科クリニック　　　　　　

湘南健診クリニック

ふくおか泌尿器科クリニック

大田クリニック

鳥海医院

うざわクリニック　　　　　　　　

たかとり医院　　　　　　　　　 

あつみ内科

田浦内科クリニック

秋澤医院

佐々木Kクリ二ック

いいだクリニック　　　　　　　 

横須賀市保健所健診センター

865-4105

865-0018

866-6591

869-3038

865-9700

865-3754

865-5791

865-1212

867-2877

866-5770

865-0865

865-3133

874-9616

865-9211

860-1058

860-1788

861-4138

822-0123

823-1101

822-4351

鷹取1-1-1 

追浜本町1-23-6 座間ビル2階 

追浜本町1-24 

追浜本町1-28-5 サンビーチ追浜4階 

追浜本町2-33 

浦郷町3-75 

追浜東町3-22 

追浜東町3-42 

追浜東町3-53-12 

追浜町3-1-9 シブヤクリニックビル2階 

追浜町3-1-9 シブヤクリニックビル3階 

追浜町3-7 

追浜町3-14-9 和幸ビル4階 

湘南鷹取1-33-2 

船越町1-43 

船越町1-58-6 

田浦町2-5 

西逸見町1-5 

西逸見町1-5-2 シュウセイビル3階 

西逸見町1-38-11 

年に１回、特定健診と各種がん検診を併せて受けましょう！
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。衣笠地区

医療機関名 住　　所 電話番号

富永整形外科 

妹尾内科医院 

長塚内科クリニック 

フロムワン付属診療所 

青山内科クリニック 

いぬお胃腸科外科 

古畑泌尿器科クリニック 

やまうち内科クリニック 

きくち消化器・内科クリニック 

原医院 

新明外科胃腸科 

小泉内科 

佐々木医院 

安島医院 

生協衣笠診療所 

同胞援護会衣笠診療所 

さとう内科・呼吸器科クリニック 

衣笠病院 健康管理センター 

いまざわ皮フ科 

田近おおやべクリニック 

吉川外科胃腸科医院 

湘南グリーンクリニック 

森崎中央診療所 

横須賀マタニティクリニック 

852-7711

853-9092

852-3500

876-8780

850-3307

852-0272

853-7397

852-4970

850-3285

851-1310

853-3228

853-8778

851-0424

853-6699

851-1062

851-2137

854-4870

852-1116

838-4112

837-7700

836-7887

834-8991

836-4624

853-8814

公郷町1-55-1 

公郷町1-58-4 

公郷町3-1-2 櫻ビル2階 

公郷町3-68-3 

衣笠栄町1-22-7 衣笠医療ビル2階 

衣笠栄町1-27 三富ビル2階 

衣笠栄町1-27-2 花富ビル2階 

衣笠栄町1-61 

衣笠栄町2-66-3 KMビル2階 

金谷2-1-22 

金谷2-2-15 

池上2-10-14 

池上5-8-5 

平作5-29-20 

平作7-10-27 

平作8-14-1 

平作8-20-15 衣笠かつみクリニックビル2階 

小矢部2-23-1 

大矢部2-2-18　2階 

大矢部2-2-18  2階 

大矢部3-1-18 

大矢部3-1-25 

森崎3-12-18 

衣笠町3-1 
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。大津・浦賀地区

医療機関名 住　　所 電話番号

村岡クリニック

稲田内科

北久里浜医院

青木医院

宮入内科

青山医院

高宮小児科

石橋クリニック

とづか内科クリニック

はやし内科クリニック

君島整形外科

内出医院

工藤医院

いまにしクリニック

斉藤内科医院

安田内科・皮ふ科

桜が丘診療所

徳田医院

湘南山手つちだクリニック

中山内科クリニック

大橋医院

鴨居ファミリークリニック

鈴木産科婦人科医院

金谷医院

小磯診療所

観音崎診療所

よしいけ内科クリニック

臼井医院

浦賀病院

833-2228

836-9665

835-3377

836-6243

830-5351

834-3873

837-7300

837-3233

830-3075

830-5517

834-7711

843-4886

843-0800

835-0316

833-3901

874-7580

835-5330

841-0136

846-5275

834-0246

842-2225

841-7277

843-6225

842-1328

842-9571

842-2951

846-5321

841-0455

841-0922

根岸町2-22-8　第一赤坂ビル2階 

根岸町2-31-13　ナヴィール北久里浜2階 

根岸町3-2-15 

根岸町3-4-3 

根岸町3-12-6 

根岸町4-1-31 

根岸町4-3-20 

大津町1-8-32 

大津町1-12-22 

大津町1-16-7 ピオモンテ1階 

大津町1-20-5  

馬堀海岸2-26-5 

馬堀海岸3-26-7 

馬堀町1-7-8 

馬堀町2-13-2　KYビル2階 

馬堀町3-2-12 

桜が丘1-7-18 

浦賀6-1-27 

吉井2-3-5 

吉井3-13-1　3階 

二葉2-40-2 

鴨居1-17-16 神脇ビル2階 

鴨居1-18-12  

鴨居2-19-2 

鴨居2-80-9 

鴨居3-80-1 

東浦賀1-1-7 TAKAHASHIビル3階 

西浦賀1-5-10 

西浦賀1-11-1 ◎
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。本庁地区

医療機関名 住　　所 電話番号

小野田医院 

北川外科・胃腸科         　   

大畑医院　　　　　　　　　      

大澤医院 

森塚クリニック 

伊藤診療所                     

吉村医院 

山嵜内科クリニック 

すばるメディカルクリニック    

三武内科クリニック 

大滝町乳腺消化器クリニック　　  

ゆき呼吸器内科クリニック　  

神奈川歯科大学附属病院 

聖ヨゼフ病院 

里見腎・泌尿器科 

中央内科クリニック            

金丸皮膚科　　　　　　　　　　 

鈴木クリニック                  

湘南内科医院                  

山下ファミリークリニック 

マールクリニック横須賀　　  

横須賀共済病院 

中島内科クリニック 

くすの木クリニック　　　　　　 

横須賀中央診療所 

水口整形外科 

三上医院 

ナーブ・ケア・クリニック 

みやざき内科クリニック 

うみかぜレディースクリニック 

里吉内科クリニック 

中村外科胃腸科医院 

堀之内医院　　　　　　　　　  

みはる内科クリニック 

田近内科・循環器科 

さいとう内科クリニック        

しざわクリニック 

船山医院 

上町在宅クリニック 

横須賀市立うわまち病院 

田中胃腸科医院 

小松原レディースクリニック注1 

後藤産婦人科医院 

坂本内科クリニック 

三輪医院　　　　　　　　　　　 

高澤整形外科醫院 

823-6245

821-0557

822-1419

822-0249

823-0666

822-0032

822-0855

826-3696

828-5633

828-6311

828-5489

828-4159

822-8810

822-2134

821-3367

822-6859

823-7728

822-0978

822-1034

824-8989

828-5333

822-2982

829-1091

884-8862

823-8691

827-2231

822-0750

824-7638

827-8161

828-6822

827-4114

827-2122

828-5000

828-3262

826-3060

828-5552

823-8551

822-0262

822-2404

823-2630

823-1515

823-0507

823-2030

827-3032

822-7045

850-3770

坂本町1-2 

坂本町2-31 エルエスビル2階 

坂本町4-5 

汐入町2-2-12 ベ イサイドビル2階 

汐入町2-7-1　山下ビル2階 

汐入町2-38 

汐入町3-49 

小川町23-1　三笠ハイツ1階 

大滝町1-9 品川ビル5階 

大滝町1-21 ジュネス横須賀2階 

大滝町2-12　ヨコスカタワー7階 

大滝町2-15 横須賀東相ビル3階 

稲岡町82 

緑が丘28 

若松町1-10　野口ビル5階 

若松町2-7 藤田ビル3階 

若松町2-7 三浦プラザビル6階 

若松町3-10 

日の出町1-7 

米が浜通1-4-6 小山ビル3階 

米が浜通1-8-7 共立米が浜ﾋ ﾙ゙5階 

米が浜通1-16 

米が浜通1-17 YMﾋ ﾙ゙2階 

米が浜通1-17 YMﾋ ﾙ゙4階 

米が浜通1-18-15 

米が浜通2-4 

安浦町2-2 

安浦町2-19 

安浦町3-13 木光クリニックビル102 

安浦町3-13 木光クリニックビル2階 

三春町1-6-5 

三春町3-19-2 

三春町3-24-6 

三春町3-46 

深田台76-1 

上町1-40-12 上町Nビル1階 

上町2-7-5 横須賀上町クリニックビル3階 

上町2-18 

上町2-20 

上町2-36 

上町2-46 

上町3-1 

上町3-12 

上町3-14-2 

鶴が丘2-3-2 

佐野町4-51 関本クリニックﾋ ﾙ゙１階 
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。久里浜・北下浦地区

医療機関名 住　　所 電話番号

久里浜横井クリニック

パクスレディースクリニック

北久里浜脳神経外科

うめざわ医院

まつもと内科クリニック

鈴木内科クリニック

三屋内科

つのだレディースクリニック

金沢胃腸科外科医院

めぐみケアクリニック

JAクリニックよこすか

久里浜プラムクリニック

東洋ペインクリニック

紺野内科医院注2 

中村整形外科

くりはま優レディースクリニック

黒沢クリニック

井坂クリニック

久里浜みなとクリニック

坂井医院

八木医院

國立クリニック

大木医院

遠藤胃腸科外科医院

坂井産婦人科医院

青葉内科クリニック

菱沼クリニック

白ゆり総合リハケアクリニック

鎌倉医院

パシフィック・ホスピタル

ふかさわクリニック

山下内科医院

湘南長沢医院

竹内医院

小倉医院

833-6133

833-3788

838-4771

848-2442

838-5856

833-8823

830-1822

874-7272

833-1173

837-3341

830-5111

838-3866

833-8737

834-5885

836-0099

838-3444

838-5963

836-0272

834-2828

835-0807

848-5140

849-3060

848-1919

848-9122

849-0700

847-1210

839-2666

839-2535

848-1896

849-1570

848-8858

849-8222

849-4114

848-0026

848-0290

舟倉1-30-12 

佐原1-11-12 

佐原3-3-12 

岩戸2-17-6 

久里浜1-1-7 菊屋ビル1階 

久里浜1-3-17 鈴栄メディカルビル2階 

久里浜1-3-18 サンヨービル4階 

久里浜1-5-1 鈴栄ビル402 

久里浜1-6-1 フジビル 

久里浜1-11-7 

久里浜1-17-10 

久里浜3-10-2 MKビル101 

久里浜4-3-7 ERビル2階 

久里浜4-7-15 第1新八ビル2階 

久里浜4-11-15  

久里浜4-11-15 ライフコート久里浜201 

久里浜4-15-7 KHビル2階 

久里浜5-11-4 

久里浜5-12-21 

久里浜7-23-14 

ハイランド1-22-1 

ハイランド3-27-31 

ハイランド5-28-4 

野比1-17-1 ANビル2階 

野比1-17-16 

野比1-25-5 荒井ビル1階 

野比1-42-47 

野比2-2-6 

野比2-29-22 

野比5-7-2 

長沢1-33-7 ルビェーヌ長沢B1階 

長沢1-34-10 

グリーンハイツ3-8 

津久井2-2-23 

津久井2-17-21 
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。西地区

医療機関名 住　　所 電話番号

嘉山医院 

ながいクリニック 

野村内科クリニック 

新村皮フ泌尿クリニック 

武山加藤医院 

いしわた医院 

山形医院 

武山内科 

今井ウイメンズクリニック 

渕上内科クリニック 

横須賀市立市民病院 

齋藤医院 

赤羽整形外科クリニック  

856-1020

827-7323

858-1371

857-8600

856-6636

855-5711

856-1456

874-8317

855-0714

855-0565

858-1851

857-5121

857-2455

長井1-8-14 

長井3-33-1 

林1-23-6 ミズケンビル2階 

林2-1-32-6 

林3-1-7 

林5-8-27 

武2-12-3 

武1-20-17 ライフコート横須賀武山クリニックﾋ ﾙ゙２階 

太田和1-1-8 ＡＹビル2階 

太田和1-1-8 ＡＹビル3階 

長坂1-3-2 

長坂2-9-23 

長坂2-9-36  
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●印の健診ができます。◎は乳房Ⅹ線撮影もできます。市外

医療機関名 住　　所 電話番号

京浜健診クリニック 横浜市金沢区柳町3-9 

 

横浜市神奈川区鶴屋町3-31-6 

☆

神奈川歯科大学附属
横浜クリニック

(045)
782-3222

(045)
313-4033

888-5010三浦中央医院 三浦市南下浦町上宮田1738-1 

※休日健診について、○がある医療機関は土曜日に健診を実施しています。

　　　　　　　　　 ★がある医療機関は日曜日に健診を実施しています。

                   ☆がある医療機関は土、日曜日共に健診を実施しています

※健診実施日、実施時間、健診項目などについては、医療機関によって異なります。

注1：土曜日はがん検診のみ実施

注2：土曜日は特定健診のみ実施


