追浜•田浦•逸見地区 ●印の健診ができます。◎は乳房 X 線撮影もできます。 医療機関名 住 所 湘南病院 鷹取1-1-1 月山内科クリニック | ○ | 追浜本町1-23-6 座間ビル2階 高レディースクリニック ○ 追浜本町1-24 今井内科大腸肛門クリニック | | 追浜本町1-28-5 サンビーチ追浜4階 伊藤クリニック ○ 追浜本町2-33 浦郷町3-75 橋本医院 金成医院 ○ 追浜東町3-22 工藤内科クリニック ○ 追浜東町3-42 湘南健診クリニック 追浜東町3-53-12 867-2877 ふくおか泌尿器科クリニック ○ 追浜町3-1-9 シブヤクリニックビル2階 866-5770 大田クリニック ○ 追浜町3-1-9 シブヤクリニックビル3階 865-0865 追浜町3-7 鳥海医院 うざわクリニック 追浜町3-14-9 和幸ビル4階 874-9616 たかとり医院 湘南鷹取1-33-2 ○ 船越町1-43 あつみ内科 田浦内科クリニック 船越町1-58-6 秋澤医院 ○ 田浦町2-5 佐々木Kクリニック 西逸見町1-5 いいだクリニック

西逸見町1-38-11

本庁地区			(●印の	健診		ます	. ©(は乳房	X線技	最影も	できま	きす。
医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃 リスク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
小野田医院		坂本町1−2	823-6245										
北川外科·胃腸科	☆	坂本町2-31 エルエスビル2階	821-0557		•						•		•
大畑医院	☆	坂本町4-5	822-1419										
大澤医院		汐入町2-2-12 ベイサイドビル2階	822-0249	•	•	•		•	•				•
森塚クリニック	Ť	汐入町2-7-1 山下ビル2階	823-0666										•
伊藤診療所		汐入町2-38	822-0032		•	•			•				
吉村医院		汐入町3-49	822-0855						•				
山嵜内科クリニック	Ŏ	小川町23-1 三笠ハイツ1階	826-3696		•			•	•				•
すばるメディカルクリニック	☆	大滝町1-9 品川ビル5階	828-5633				_						
三武内科クリニック		大滝町1-21 ジュネス横須賀2階	828-6311										
大滝町乳腺消化器クリニック	$\overline{0}$	大滝町2-12 ヨコスカタワー7階	828-5489								0		
ゆき呼吸器内科クリニック		大滝町2-15 横須賀東相ビル3階	828-4159										
神奈川歯科大学附属病院		稲岡町82	822-8810										
聖ヨゼフ病院		緑が丘28	822-2134										
		若松町1-10 野口ビル5階	821-3367										
中央内科クリニック		若松町2-7 藤田ビル3階	822-6859										
金丸皮膚科	10	若松町2-7 三浦プラザビル6階	823-7728										
鈴木クリニック		若松町3-10	822-0978										
ガイングーング 湘南内科医院		日の出町1-7	822-1034										
山下ファミリークリニック	10	米が浜通1-4-6 小山ビル3階	824-8989										
	$\frac{1}{6}$		828-5333										
マールクリニック横須賀		米が浜通1-8-7 共立米が浜ビル5階											
横須賀共済病院		米が浜通1-16	822-2982								0		
中島内科クリニック		米が浜通1-17 YML*ル2階	829-1091										
くすの木クリニック	10	米が浜通1-17 YML*ル4階	884-8862										
横須賀中央診療所		米が浜通1-18-15	823-8691										
水口整形外科	$\frac{10}{0}$	米が浜通2-4	827-2231										
三上医院		安浦町2-2	822-0750										
ナーブ・ケア・クリニック		安浦町2-19	824-7638										
みやざき内科クリニック		安浦町3-13 木光クリニックビル102	827-8161										
うみかぜレディースクリニック	$\frac{10}{10}$	安浦町3-13 木光クリニックビル2階	828-6822										
里吉内科クリニック		三春町1-6-5	827-4114										
中村外科胃腸科医院		三春町3-19-2	827-2122										
堀之内医院		三春町3-24-6	828-5000										
みはる内科クリニック		三春町3-46	828-3262										
田近内科·循環器科		深田台76-1	826-3060										
さいとう内科クリニック	10	上町1-40-12 上町Nビル1階	828-5552										_
しざわクリニック	0	上町2-7-5 横須賀上町クリニックビル3階	823-8551										•
船山医院	10	上町2-18	822-0262										
上町在宅クリニック		上町2-20	822-2404										
横須賀市立うわまち病院		上町2-36	823-2630								0		
田中胃腸科医院		上町2-46	823-1515										
小松原レディースクリニック注1	0	上町3-1	823-0507										
後藤産婦人科医院	0	上町3-12	823-2030										
坂本内科クリニック	0	上町3-14-2	827-3032										
三輪医院	0	鶴が丘2-3-2	822-7045										
高澤整形外科醫院		佐野町4-51 関本クリニックビル1階	850-3770										

健診実施

医療機関一覧

各健診のお申込みは直接医療機関へお電話ください。

実施期間は5月から翌年2月末日までです

特定健診と市民健診として胃・大腸・胸部・乳・子宮・前立腺の各がん検診などが受診できます。(別途費用がかかります。)また、医療機関によっては実施していないがん検診がありますので、この一覧表を参照してください。

医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃 リが スん ク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
富永整形外科		公郷町1-55-1	852-7711										
妹尾内科医院	0	公郷町1-58-4	853-9092										
長塚内科クリニック	0	公郷町3-1-2 櫻ビル2階	852-3500										
フロムワン付属診療所		公郷町3-68-3	876-8780										
青山内科クリニック		衣笠栄町1-22-7 衣笠医療ビル2階	850-3307										
いぬお胃腸科外科	0	衣笠栄町1-27 三富ビル2階	852-0272		•		•				•		
古畑泌尿器科クリニック	0	衣笠栄町1-27-2 花富ビル2階	853-7397										
やまうち内科クリニック	0	衣笠栄町1-61	852-4970		•								
きくち消化器・内科クリニック	0	衣笠栄町2-66-3 KMビル2階	850-3285		•		•						
原医院	0	金谷2-1-22	851-1310		•		•						
新明外科胃腸科	0	金谷2-2-15	853-3228										
小泉内科	0	池上2-10-14	853-8778		•								
佐々木医院	0	池上5-8-5	851-0424				•						
安島医院		平作5-29-20	853-6699										
生協衣笠診療所	0	平作7-10-27	851-1062										
同胞援護会衣笠診療所	0	平作8-14-1	851-2137										
さとう内科・呼吸器科クリニック	0	平作8-20-15 衣笠かつみクリニックビル2階	854-4870										
衣笠病院 健康管理センター	0	小矢部2-23-1	852-1116				•				0		
いまざわ皮フ科		大矢部2-2-18 2階	838-4112										
田近おおやベクリニック	0	大矢部2-2-18 2階	837-7700										
吉川外科胃腸科医院	0	大矢部3-1-18	836-7887										
湘南グリーンクリニック	0	大矢部3-1-25	834-8991										
森崎中央診療所	0	森崎3-12-18	836-4624										
横須賀マタニティクリニック		衣笠町3-1	853-8814										

大津·浦賀地区				●印の	健診	ができ	ます	. ©1a	划房	X線指	最影も	できる	ます。
医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃がんク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
村岡クリニック	0	根岸町2-22-8 第一赤坂ビル2階	833-2228										
稲田内科	0	根岸町2-31-13 ナヴィール北久里浜2階	836-9665										
北久里浜医院	0	根岸町3-2-15	835-3377										
青木医院	0	根岸町3-4-3	836-6243	•									
宮入内科	0	根岸町3-12-6	830-5351										
青山医院	0	根岸町4-1-31	834-3873										
高宮小児科		根岸町4-3-20	837-7300	•									
石橋クリニック	☆	大津町1-8-32	837-3233					•					
とづか内科クリニック	0	大津町1-12-22	830-3075										
はやし内科クリニック	0	大津町1-16-7 ピオモンテ1階	830-5517				•	•					
君島整形外科	0	大津町1-20-5	834-7711										
内出医院	0	馬堀海岸2-26-5	843-4886										
工藤医院	0	馬堀海岸3-26-7	843-0800										
いまにしクリニック	0	馬堀町1-7-8	835-0316	•				•		•			
斉藤内科医院	0	馬堀町2-13-2 KYビル2階	833-3901					•					
安田内科・皮ふ科	0	馬堀町3-2-12	874-7580										
桜が丘診療所	0	桜が丘1-7-18	835-5330										
徳田医院	*	浦賀6-1-27	841-0136					•					
湘南山手つちだクリニック	0	吉井2-3-5	846-5275										
中山内科クリニック		吉井3-13-1 3階	834-0246	•				•					
大橋医院		二葉2-40-2	842-2225										
鴨居ファミリークリニック		鴨居1-17-16 神脇ビル2階	841-7277										
鈴木産科婦人科医院	☆	鴨居1-18-12	843-6225										
金谷医院	0	鴨居2-19-2	842-1328										
小磯診療所		鴨居2-80-9	842-9571										
観音崎診療所	0	鴨居3-80-1	842-2951										
よしいけ内科クリニック	0	東浦賀1-1-7 TAKAHASHIビル3階	846-5321										
臼井医院		西浦賀1-5-10	841-0455										
浦賀病院	0	西浦賀1-11-1	841-0922								0		

久里浜·北下浦	地区	₹		● E∏ <i>O</i> ;	健診	ができ	ます	. © (d	划房	X線技	最影も	できま	ます。
医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃 リスク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
久里浜横井クリニック	0	舟倉1-30-12	833-6133										
パクスレディースクリニック	0	佐原1-11-12	833-3788										
北久里浜脳神経外科		佐原3-3-12	838-4771										
うめざわ医院	0	岩戸2-17-6	848-2442										
まつもと内科クリニック		久里浜1-1-7 菊屋ビル1階	838-5856										
鈴木内科クリニック		久里浜1-3-17 鈴栄メディカルビル2階	833-8823					•					
三屋内科	0	久里浜1-3-18 サンヨービル4階	830-1822										
つのだレディースクリニック	0	久里浜1-5-1 鈴栄ビル402	874-7272										
金沢胃腸科外科医院	0	久里浜1-6-1 フジビル	833-1173				•						
めぐみケアクリニック	0	久里浜1-11-7	837-3341		•					•			
JAクリニックよこすか		久里浜1-17-10	830-5111		•								
久里浜プラムクリニック		久里浜3-10-2 MKビル101	838-3866		•								
東洋ペインクリニック		久里浜4-3-7 ERビル2階	833-8737		•					•			
紺野内科医院注2	0	久里浜4-7-15 第1新八ビル2階	834-5885	•	•			•		•			•
中村整形外科		久里浜4-11-15	836-0099							•			
くりはま優レディースクリニック	☆	久里浜4-11-15 ライフコート久里浜201	838-3444		•				•				•
黒沢クリニック	0	久里浜4-15-7 KHビル2階	838-5963		•					•	•		•
井坂クリニック		久里浜5-11-4	836-0272	•						•			
久里浜みなとクリニック	\bigcirc	久里浜5-12-21	834-2828										
坂井医院	*	久里浜7-23-14	835-0807	•	•					•			•
八木医院	\bigcirc	ハイランド1-22-1	848-5140										
國立クリニック	Ŭ	ハイランド3-27-31	849-3060		•			•	•	•			•
大木医院	0	ハイランド5-28-4	848-1919							•			
遠藤胃腸科外科医院	O	野比1-17-1 ANビル2階	848-9122		•			•		•	•		•
坂井産婦人科医院	0	野比1-17-16	849-0700										
青葉内科クリニック		野比1-25-5 荒井ビル1階	847-1210	•	•		•	•	•	•			•
菱沼クリニック		野比1-42-47	839-2666	•	•					•			
白ゆり総合リハケアクリニック	0	野比2-2-6	839-2535	•	•					•			•
鎌倉医院	Ŏ	野比2-29-22	848-1896		•								•
パシフィック・ホスピタル	0	野比5-7-2	849-1570	•	•			•	•	•			•
ふかさわクリニック	Ō	長沢1-33-7 ルビェーヌ長沢B1階	848-8858							•			•
山下内科医院	Ô	長沢1-34-10	849-8222	•	•					•			•
湘南長沢医院	☆	グリーンハイツ3-8	849-4114							•			
竹内医院	0	津久井2-2-23	848-0026	•	•								
	\vdash	• • •			-				_			\vdash	-

注2:土曜日は特定健診のみ実施

小倉医院

| | 津久井2-17-21

西地区				■印の	健診	ができ	ます。	. ©1	は乳房	X線技	最影も	できる	ます。
医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃 リスク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
嘉山医院	0	長井1-8-14	856-1020										
ながいクリニック	0	長井3-33-1	827-7323										
野村内科クリニック		林1-23-6 ミズケンビル2階	858-1371										
新村皮フ泌尿クリニック	0	林2-1-32-6	857-8600										
武山加藤医院	0	林3-1-7	856-6636										
いしわた医院	\bigcirc	林5-8-27	855-5711										
山形医院	☆	武2-12-3	856-1456										
武山内科	\bigcirc	武1-20-17 ライフコート横須賀武山クリニックピル2階	874-8317										
今井ウイメンズクリニック	\bigcirc	太田和1-1-8 AYビル2階	855-0714										
渕上内科クリニック		太田和1-1-8 AYビル3階	855-0565										
横須賀市立市民病院		長坂1-3-2	858-1851								0		
齋藤医院	0	長坂2-9-23	857-5121										
赤羽整形外科クリニック		長坂2-9-36	857-2455										

848-0290

市外			(● E∏ <i>O</i> ,	健診	ができ	ます。	. © (1	は乳房	X 線指	最影も	できる	ます。
医療機関名	休日健診	住 所	電話番号	特定健診	成人健診	後期高齢者	胸部	胃 が え ク	大腸がん	前立腺がん	乳がん	子宮頸がん	肝炎
京浜健診クリニック	0	横浜市金沢区柳町3-9	(045) 782-3222	•									
神奈川歯科大学附属 横浜クリニック	0	横浜市神奈川区鶴屋町3-31-6	(045) 313-4033	•									
三浦中央医院	0	三浦市南下浦町上宮田1738-1	888-5010										

※休日健診について、○がある医療機関は土曜日に健診を実施しています。

★がある医療機関は日曜日に健診を実施しています。

☆がある医療機関は土、日曜日共に健診を実施しています

※健診実施日、実施時間、健診項目などについては、医療機関によって異なります。

年に1回、特定健診と各種がん検診を併せて受けましょう!

横須賀市保健所健診センター